Appellationes ab aliis inquisitoribus interpositas decidendi,

§ 9. Et nihilominus, auctoritate et tenore praemissis, statuimus et ordinamus quod omnes et singulae appellationes per eos, contra quos vigore praesentium procedi contigerit, a quibuscumque per ipsos cardinales deputatis pro tempore interponendae, ad eosdem cardinales devolvi debeant; ipsique cardinales causas appellationum huiusmodi, cum omnibus et singulis earum incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis et connexis, audire, cognoscere et decidere.

Ac in quacumque instantia fuerint, sine debito terminare, ac executioni debitae demandare.

In Curia et extra citandi et inhi-  
bendi.

§ 10. Et tam in causis appellationum huiusmodi quam alias, ad effectum praemissorum omnium, quo opus fuerit, tam in dicta Curia quam extra eam et in partibus, etiam per edictum publicum, consilio summarie et extrajudicialiter de non tanto ad eos accessu, citare, ac quibus inhi- bendum fuerit, inhi- bere; et appellantes simpliciter vel ad cautelam a quibuscum- que excommunicationis et aliis sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis in eos latis absolvere possint, prout de iure fue- rit faciendum. Decernentes quaecumque per ipsos cardinales, seu ab eis deputa- tos in praemissis quomodolibet pro tem- pore gesta, plenam roboris firmitatem ob- tinere et perpetuo inviolabiliter observari debere.

Clansula sub-  
lata.

§ 11. Et sic per quoscumque iudices et commissarios, quavis auctoritate fungen- tes, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiri debere; nec non irritum et inane quidquid secus super his a quocumque, quavis auctori- tate, scienter vel ignoranter, contigerit at- tentari.

Derogatio con-  
trariorum.

§ 12. Non obstantibus felicis recorda- tionis Bonifacii Papae VIII, praedecessoris nostri, qua cavetur ne quis extra civita- tem suam vel dioecesim, nisi in certis ca- sibus, et in illis ultra unam diaetam a fine suae dioecesis ad iudicium evocetur; seu ne iudices, qui a Sede praedicta deputati fuerint, contra quoscumque procedere, aut aliis vices suas committere praesumant; et de duabus diaetis in concilio generali edita; ac aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscumque; aut si personis praedictis, vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab eadem sit Sede indultum quod interdicti, suspendi vel excommunicari, aut extra vel ultra certa loca ad iudicium evocari non possint, per literas apostolicas non fa-